设 计 单 位：上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司

见 证 单 位：

总承包单位：

施 工 单 位：

工程报建编号：2502PT0081 工程所属区县：普陀区

工程投资额：54851.37 万元 工程建安费：46092.05 万元

质监站/监管机构：

第一条 检测项目

甲方委托乙方检测的检测项目详见附件一

第二条 检测标准

双方约定的检测标准： / 。

第三条 检测费用的核算与支付（含税）

（一）双方同意按照下列第 1 种计算方式核算检测费用。

1．本合同预估金额为 4572687，肆佰伍拾柒万贰仟陆佰捌拾柒元整。

收费依据：投标报价、沪建交（2013）201 号《上海市政府投资房屋建筑、市政基础设

施和公路工程检测收费标准》中价格，缺项参考其他省市政府部门、行业协会等发布的收费

标准、指导价（具体由甲乙双方商定）。

下浮率：按对应检测项目投标单价的下浮率。若是实际检测内容不在投标范围内，其下

浮率按全部投标单价中最低的下浮率计取。

结算方式：根据实际委托完成的检测工作量，按投标报价计算相应的总费用以及按收费

标准（即沪建交（2013）201 号《上海市政府投资房屋建筑、市政基础设施和公路工程检测